Interim vero ab aliis post dicti Engelberth obitum capitulum Coloniense assumpsit denudo in administratorem Coloniensis ecclesie dominum Bononem Treverensem archiepiscopum expedictum, cuius administrationis officium sedes apostolica confirmavit. Tandem dictum capitulum Coloniense fecit dominus pape Urbano V. solemnem postulationem de persona eiusdem domini Treverensis ad Coloniensem ecclesiam transferenda. Cui quidem postulationi idem dominus papa prefens assensum transstulit eundem dominum Bononem de Treverensi ecclesia ad Coloniensem, dum tamen ipse dominus Treverensis vellet sue translationi consentire. Sed quia ipse translationi sue non consensit - nam ipse maluit remanere in ecclesia sua Treverensi - idem dominus papa mutato titulo administratoris dedit sibi ipsam Coloniensem ecclesiam per certi temporis spaciun in commendam. Postea vero muto titulo commende idem dominus papa reservans sibi ad uam canere apostolice dictam Coloniensem ecclesiam fecit eundem archiepiscopum Treverensem in Coloniensi ecclesia suum et apostolice sedis vicarium

septembribus electus est concorditer per eos, qui eligere voluerunt, Fredericus de Sarwerden, qui se gerebat prepositum ecclesie b. Marie de gradibus, item sanguineus Bononis supradicti. Domminus autem papa provisionem differens ecclesie Coloniensi permisit eundem dominum Bononem in administratione predicta.

Quo tempore tives Colonienses videlicet infregerunt clero Coloniensi libertates ecclesiasticas, propter quod clerus universaliter civitatem Coloniensem exivit, et facta curia Coloniensis in Bruxella.

Einde anno domini 1369 dominus papa fecit predictum dominum Bononem vicarium generalem ecclesie Coloniensis in spiritualibus et temporalibus. Super quo in crastino Re: 1369 oct. 2.

migit in synodo annali cleri Coloniensis sunt Bruxellae ex causis predictis celebrata libere papales fuerunt publicate, quibus liberis domini capitulo et clerus Coloniensis reverenter obedierunt.

b) supradictum i. o/ cum 2. d/ sexto 4. 4. 4. e/ in eccl. sua Trev. rem. 4. 4. 4. f) titulo 1. g) administratoris.  
h) eccl. ipsam Col. 4. 4. 4. i) termini 2. per - spaciun dec. 4. 4. 4. k) commenda 4. 4. 4. l) in Treveren. (1) 2.

857 Jam 1368 aug. 25, die & pridie quam chronica nostra Engelberthum decedentem facit, Bononem non amplius coadiutorem, sed administratorem vocat Godefridus com. Arnsb. (Leibertz Urk. II, n. 512). Ita Engelbertum priusori tempore mortuum esse putemus? Ceterum administratoris titulus utilius bono 1368 sept. 21 - 1369 sept. 289 (Leibertz Urk. II, n. 544. 554).